\ , ^gg-stfô-sê.

Sala das SeBsães. ̂ /10

d©nie^(RttÈETlCâ do

CAM A r. !e!'L'.Nil..Cil,PAL DE

C5ACHGElff?t0' DE. inrArEMIRlL.i,

iPAiTA.

b9

imiERU

IfUO; ICUUIV3U r

Oòácx. LPA-âB/PA
CÓDIGO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

)

EXERCÍCIO DE 19.8.2....

ASSUNTO:

PROJETO DeÇíLEI NS 283/89

INICIATIVA:

EDIL SEBASTIÃO TEIXEIRA DIAS

HISTÓRICO:

Denomina Via Publ ica do Muni oi pi o d'da ou

tras providencias.(Rua Antonio da Costa).

••'n
r

f

.1

/ y,

AUTUACAO

Aos Vi nte diQS do uies de setembro do cmo de

mil novecentos e oitenta e .nove , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 8.2. a 19....9..Q

Presidente:.....Sxi.l.i.ma.P-Buen.a...Pa.tr.i.c.ic.

V ice-Presidente: Jo^iayr-Iiaajc.iinÊn.tQ....da...Cj?.uz

P Secretário: J.andi..r....Sa.r.tór.i..o.

2^ Secretário:.. M.Qn<:!.e..l....E.ai.y.a....ds...AHio.ni.m

APROVADO EM 1* DbCUSiÃO

POR UNAMIMIDAQK

.  ( ítlt

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e Redação

PROJETO DE

iniciativa: Edil Sebastião geixeira Dias

RELATOR: Edil Ifenoel Paiva de Amorim

283/89

PARECES

Somos favoráveis à aprovação da matéria por ser a

mesma legal e constitucional.

Sala das Conàssõéíj 28 de setemíbrp de 1989.

o vezar Martins

rèsidj&nte

Manoel dé Amorim

Relato

{WS

Laurindo Sasso

mbro

AFUoVaDU LM r Dl^Güc^íAO

POR unanímíoacl

19 /
Sala das hessoes

/. L-iite

V

SALA DAS COMISSÕES SC-OOí/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Juatiga e Reflagao

PROJETO DE_ Lei

iMinativa: Edil Sebastiao Teixeira Dias

RELATOR: Sdil Itooel Paiva de Amorim

m2 283/89

PARECER

Somos favoraveis â aprovação da matéria por ser a

mesma legal e constitucional«

Sala das ComissÕés» 28 de setex^rd^de 1989.
T

in

es^ente
f

Mario,erP^va de Amorim

^ J
A  /Relator

LaurincLo Sasso

üibroMq

/

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Obras e Serviços Falolicos

PROJETO DE NI- 283/89

iniciativa: Edil Sebastião Teixeira Dias
Edil Wilson Dillem dos Santos

RELATOR:

PARECER

Somos favoráveis a. aprovação da matéria por tra

tar de ijma rus sem denominação própria.

Sala das Comissões. 27 de setemloro de 1989<

José Ca^Ds Amaral

Pre^\dente

Wilson P^tL\m dos Sgutos

Relâtàr

Jos & dje Almeida

mloro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/1000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO Otoas e Servlgòs RÍDllcos
lei

PROJETO DE_

iniciativa:.
Edil Sebastião Teixeira Mas

mQ 283/89

RELATOR:
Edil Wilson Mllem dos Santos

P A R E O E R

Somos favoráveis à ajarovação da matéria por tra

tar de uma rua sem denominação própria e

Sala das Oomissõesj 27 de setembro de 1989,

Jose Garlps Amaral

Pressente

Wilson Mlâ3^ Nios Santos

Rela^r

JosI

M brb

Almeida

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

}!str®-se. Âutu3-se.

Sala das Sessõesí cS21í.^. /lÂ*"

(Rubrica de Prétsíâsrii®?

tp>'" "O CE íTAPEMI í
í KUMERODí-T A

DE-TN.O;
kSTÍDO^ DO ESPÍRITO £

CÂMARA MUNICIPAEi DE CACHOEÍK0^K ItAPÊMlKlM
PROJETO SB lEI /89

tPi°3l3/M

-Eenomina Yia Publica do Município

e dá outras providênciasi

Irt, 12-Eica denominado. Paia AHTOEIO DA COSTA, a Rus.

ç!_ue tem o seu início na Rua Luis Sacramento '

no Bairro Recanto e seu término na rua Br. Antonio Carlos de

AizGTedo Lopes no B.a.irro Yila,. AncMeta-,

Art, 2^- Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

no.

"blicação, revogadas as disposições em oontrá

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 1989

SEBASTIIO TEmiRA DIAS

VEREADOR- P^B

Justificativa

Antonio Costa, filho de Heroulano da Costa e Antonia'

Isabel da Costa-, nasceu no dia 25 de junho de 1910. Trabalha

va como lavrador, e faleceu no dia 09 de fevereiro de 1985.

Era casado com a Sra. Maria Bernardo dos Santos, e neste ca

samento nasceram 6 (seis) filhos, são eless

Maria Isabel Sauitos Costa

Iva dos Santos do Carmo

Vanilda. dos Santos da Silva

Antonio dos Santos Pilho pOP-

DV=CU^'

da®
Sesso

Rilb'",a'

O
/.0

;<lí'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Francisco rios Searbos

ITildo dos Santos

Sa,la Mas Sessões. 19 de setealDro de I989

SEBi'\STIir-0 TEIXEIhÍ 31A3
VEFiEi^DOR» ISIBy

Comissão da Justiça e Redação
Ag Vereador

para rs!atar.

Sala das Cornis3õss, ___ /„_ ,'19

Presidente d'i Crm^sr

Comissão i& Ohras e Serviços Públicos
Ao Vereadm-

para relatar.

Sslã das Comissões, _/ /ig

PsasXdfim.tii da. Co.nsi.iasãsi